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V S E B I N A

OBČINA Č R N O M E L J
103. Sklep o javn i razgrnitv i sprem em be zazidalnega n a č r ta  

stanovanjskega ob m o č ja  (b lokovna  gradnja) na 
Č ardaku  v Č rnom lju  in zazidalnega n a č r ta  V avpča vas 
- 1. faza, S em ič

OBČINA R I B N I C A
104. O dlok  o posebnem  o b č in sk em  davku  od  p ro m e ta

pro izvodov in  od p lač il za sto ritve  (p reč iščen o  
besed ilo )

105. Sklep skupščine S k u p n o sti o troškega varstva R ibnica o 
višini denarne  p o m o č i za o tro k e  iz k m ečk ih  in  d rug ih  
d ru ž in  in dohod k o v n ih  pogojih  v le tu  1981

106. Sk lep  skupščine S kupnosti o troškega varstva R b n ica  o 
višini d enarn ih  p o m o č i in do h o d k o v n ih  pogojih  v le tu  
1981

Občina Črnomelj
103.

Na podlagi 10., 11. in  13. 
člena zakona o u rb an ističn em  
planiranju (U r. list SR S št. 
1 6 /6 7 , 2 7 /7 2  in 8 /7 8 )  te r  
od loka  o u rb an ističn em  p rogra­
m u občine  Č rnom elj (S D L  št. 
2 0 /7 9 )  je  izvršni svet skupščine 
občine Č rnom elj na seji dne 9.
4 . 1981 sprejel

S K L E P  
o javn i razgrnitvi sprem em be 
zazidalnega n a č r ta  stanovan j­
skega o bm očja  (b lokovna g rad ­
nja) n a  Č ardaku  v Č rn o m lju  in  
zazidalnega n a č r ta  V avpča vas 
- 1. faza, Sem ič

I.
Javno  se razgrne:
a ) sprem enjen i zazidalni 

n ač rt stanovanjskega ob m o č ja  
(b lokovna gradnja) na  Č ardaku  
v Č rnom lju , k i ga je  izdelal 
U rban ističn i in š titu t SR  Slove­
nije pod  št. U I -7 5 2 ,  

b )  zazidaln i n a č r t  V avpča vas
I. faza, k i ga je  izdelal U rban i­
stičn i in š titu t SR  Slovenije, pod  
št. U l—9 3 3 .

II.
P redlog o b eh  zazidaln ih  na­

č rto v  bo  jav n o  razgrnjen  od 
dneva objave v S kupščinskem  
D olenjskem  listu  do  vk ljučno  
30 dn i p o  objavi in  sicer vsak 
dan , razen ob so b o tah  in 
nedeljah  od  8. do  14. u re , ob, 
sredah p a  od  8 . d o  16. ure  v 
p ro s to rih  skupščine ob č in e

Č r n o m e l j ,  zazidaln i n ač rt 
V avpča vas p a  tu d i v p ro s to rih  
kiajevne sk u p n o sti Sem ič.

III.
R o k  za  p rip o m b e  je  3 0  dni 

od objave tega sklepa v S kup ­
ščinskem  D olen jskem  listu .

Številka: 3 5 0 - 3 / 8 1  
D atum : 10. 4 . 1981

P odpredsedn ica  
izvršnega sveta skupščine  

, o b č in e  Č rnom elj: 
K S E N IJA  K H A L IL , 1. r.

Občina Ribnica
104.

Na podlag i sk lepa zb o ra  
zd ruženega dela  in zb o ra  krajev­
n ih  sk u p n o sti skupščine  ob č in e  
R ibn ica, sp rejetega na  10. sk u p ­
ni seji dne 20 . 3 . 1981, je  
s ta tu ta rn o  p ravna  kom isija  
skupščine o b č in e  R ibnica na 
svoji seji dne 15. aprila  1981 
d o lo č ila  p reč iščen o  besedilo  
o d lo k a  o  posebnem  o b č in skem  
davku od  p ro m e ta  pro izvodov 
in o d  p lač il za  sto ritve.

P reč iščen o  besed ilo  o d lo k a  o 
p osebnem  o b č in sk em  davku od 
p ro m e ta  jro izvodov  in od  p la ­
č il za  sto ritve  obsega o d lok  o 
posebnem  o b č in sk em  davku od  
p ro m e ta  pro izvodovo  in od 
p lač il za sto ritve obsega o d lok  
o  posebnem  o b č in sk em  davku 
od  p ro m e ta  p ro izvodov  in od 
p lačil za  sto ritve (S kupšč in sk i 
D olenjski list, št. 1 /7 3 )  te r

o d lo k a  o sprem em bah in d o p o l­
n itvah  od lo k a  o posebnem  
o b č in skem  davku od  p rom eta

pro izvodov in od  p lačil za 
sto ritve (S kupšč in sk i D olenjski 
list, št. 6 /7 3 ,  9 /7 3 ,  1 3 /7 3 , 
1 6 /7 3 , 1 /7 4 , 1 1 /7 4 , 7 /7 5 ,  
1 /7 6 , 8 /7 6 ,  1 7 /7 6 , 3 2 /7 7 , 
9 /8 0  in 1 0 /1 9 8 1 ) , v ka te rih  je  
navedeno , kdaj so začeli veljati.

Številka: 4 2 1 - 4 .—8 1 - 0 1

R ibn ica , dne 15. aprila 1981
Predsednik  

s ta tu ta rn o  pravne kom isije: 
JA N E Z  G O R ŠE, 1. r.

O D L O K  
o posebnem  občin skem  davku 
od p ro m e ta  p ro izvodov  in od 
p lač il za  sto ritve

(p reč iščen o  besed ilo )

1. č len
Na o b m o č ju  obč ine  R ibnica 

se uvaja posebn i o b č in sk i davek 
od  p ro m e ta  proizvodov in od 
p lačil za sto ritve (v nadaljn jem  
besedilu: posebn i obč in sk i p ro ­
m etn i davek).

Posebni o b č in sk i p ro m etn i 
davek se p laču je  p o  do lo čb ah  
zakona o obdavčevanju  p ro iz ­
vodov in sto ritev  v p ro m etu , po 
d o lo čb ah  zakona  o posebnem  
repub liškem  davku od  p ro m eta  
pro izvodov  te r  o n ač in u , po 
k a te rem  o b čan i in zasebne 
p ravne osebe obračunavajo  in 
p laču je jo  davek od p rom eta  
p ro izvodov p o  tem  od loku  te r  
p redp isih , izdanih na tej p o d ­
lagi.

2. člen
Posebni o b č in sk i davek od 

p ro m eta  pro izvodov se p laču je  
od vsega p ro m eta  proizvodov, 
ki so nam enjen i za k o n čn o  
p o tro šn jo , razen od proizvodov, 
za ka te re  je  z zakonom  o 
obdavčevanju  pro izvodov in 
s to ritev  v p ro m e tu  d o lo čen o , 
da  se 'od  njihovega p ro m e ta  ne 
p laču je  posebn i davek od  p ro ­
m eta  pro izvodov in od  p ro iz ­
vodov, od  k a te rih  se ne p laču je  
republišk i davek o d  p rom eta  
pro izvodov, pod  pogoji, d o lo ­
čen im i z republišk im  zakonom .

3. č len
Zavezancu proizvajalcu se od 

posebnega občinskega p ro m e t­
nega davka, ki bi ga m oral 
p lača ti od  k o n čn ih  izdelkov, 
p rodan ih  neposredno  ko n čn im  
p o tro šn ik o m , odbije  posebni 

4 o b č in sk i davek, ki ga je  p lačal 
od m ateria la  za  tak e  izdelke. 
Temeljni in posebn i občinsk i 
p ro m etn i davek se odbije  ob 
pogojih , ki jih  d o lo ča  zakon  o 
posebnem  republiškem  davku 
od  p ro m eta  p ro izvodov za o d b i­
jan je  posebnega republiškega 
p ro m etn eg a  davka.

4 . č len
Posebni o b č in sk i p rom etn i 

davek se p laču je  po s topn jah , 
d o lo čen ih  v ta rifi, k i j e  sestavni 
del tega od loka .

5 . č len
Posebni o b č in sk i davek od  

p lačil za  sto ritve se p laču je  od  
p lačil za  sto ritve , k i jih  oprav­
ljajo d ružbene in  zasebne prav­
ne osebe te r  o b čan i zasebnim
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pravnim  osebam  te r ob čan o m  
po  sto p n jah , ki so navedene v 
tarifi, k i je  sestavni del tega 
o d loka .

6. č len
Z avezancem , k i opravljajo  

o b rtn e  storitve in  p laču jejo  
davek od  osebnega d o h b d k a  iz 
o b rtn ih  dejavnosti v pavšalnem  
le tnem  znesku , se odm erja  v 
pavšalnem  le tnem  znesku  tu d i 
posebni p ro m etn i davek.

Viši no  davka v pavšalnen 
le tnem  znesku  d o lo č i davčna 
uprava n a  podlagi zb ran ih  p o ­
datkov  o obsegu in nač inu  
poslovanja te r vrsti dejavnosti 
zavezanca in v prim erjavi te r o 
ocenitv i z zavezanci enake ali 
p o dobne  dejavnosti, ka te rim  se 
davek od  o b rti odm erja  po 
dejanskem  d o h o d k u , k ak o r tud i 
na podlagi po d a tk o v  o višini 
doseženega p ro m e ta  v p re te k ­
lem  le tu .

6. a č len
Z asebni proizvajalci vina in 

žganja sm ejo p o rab iti le tn o  brez 
p lačila  p rom etnega  davka:

-  za vsakega nad 16 let 
starega družinskega člana , ki- 
pom aga pri obdelavi km etije , 
180 litrov vina, in

-  za  vsakega nad  18 let 
starega družinskega č lan a , ki 
sodeluje pri obdelavi posestva, 
12,5 litrov  žganja 4 0 %  jak o s ti 
o z irom a 5 h ek to litrsk ih  stopenj 
skupne alkoho lne m o č i žganja.

Za kalo  in razsip se prizna 
proizvajalcem  6 % od p ridelan ih  
k o lič in  vina.

7. člen
Z d nem , ko  začn e  veljati ta  

od lok , p reneha veljati od lok  o 
o bč in skem  p ro m etn em  davku 
na o b m o č ju  ob č in e  R ibnica 
(S kupšč in sk i D olenjski list, št. 
5 /7 1 ,  7 /7 2  in 1 9 /7 2 ) .

T A R I F A  
A -  PR O IZ V O D I

T ar. št. 1
Od vseh pro izvodov, ki so 

nam enjen i za  k o n č n o  p o tro ­
šnjo, razen  od pro izvodov , za 
katere  so v tej tarifi predpisane 
posebne stopnje ali je  zanje 
p redpisana davčna  oprostitev , 
se p laču je  posebni občinsk i 
p rom etn i dav& po  sto p n ji 3 %.

O pom ba:

1. davek po tej ta rifn i številki 
se p laču je  tud i od m o to rn ih  
vozil, k i jih  uvozijo  ozirom a 
kupijo  v konsignacijsk ih  skladi­
ščih o b čan i in zasebne pravne 
osebe. D avek p lača  o b čan  o z i­
rom a zasebna pravna oseba 
davčni upravi o b č in e , v ka teri 
im a sta lno  prebivališče ozirom a 
poslovni sedež. B rez dokaza  o 
p lačanem  davku po tej ta rifn i

številki m o to rnega  vozila ni 
m ogoče reg istrira ti.

2. D avek po  tej ta rifn i števil­
ki se p laču je  tu d i od  u m etn ih  
brezalkoho ln ih  p ijač  in sodavi­
ce.

Z um etn im i b rezalkoho ln im i 
p ijačam i iz te  ta rifn e  številke so 
m išljeni p ro izvodi iz 20. č lena  
praviln ika o up o rab i davčn ih  
stopenj te r o  n ač in u  evidence, 
ob računavan ju  in p lačevan ju  
davka od  p ro m eta  p ro izvodov 
in storitev .

D avčna osnova je  do lo čen a  v 
tarifi posebnega republiškega 
p rom etnega davka.

Tar. št. 1 a
O d p ro m eta  novih ali rab lje­

n ih  osebnih  ali tovo rn ih  av to ­
m obilov , če se p roda ja  izvrši v 
ro k u  dveh le t od  prejšnjega n a ­
kupa: 4  %.

O pom ba:
davčna osnova je  k u p n in a , če  

ta  ustreza p ro m etn i vrednosti. 
Če ta  ne ustreza p ro m e tn i v red ­
no sti, ugotovi p ro m e tn o  vred­
nost davčni organ.

D avčni zavezanec je  p ro d a ja ­
lec. D avek se p lača  davčni u p ra ­
vi o b č in e , v ka te ri im a p ro d a ja ­
lec sta lno  prebivališče.

D avek po  tej ta rifn i številki 
se ne p laču je  od  p rodaje  p o šk o ­
dovanih  osebn ih  ali tov o rn ih  
avtom obilov , ka te rih  p rodajo  
opravi v im enu  lastn ika  a v to m o ­
bila zavarovalnica p o  svojih 
p redpisih  na javn i licitaciji. T a ­
ko  prodajo  m ora  lastn ik  av to ­
m obila  dokaza ti s p red ložitv ijo  
zapisnika o javn i licitaciji ali 
ustreznega dokazila  zavarovalni­
ce. Davek se tu d i ne p lača , če je  
p rodaja  posledica nastale tra jne  
invalidnosti ali sm rti lastn ika 
avtom obila.

T ar. št. 2
Posebni o b č in sk i p ro m etn i 

davek se p laču je:
1. od  a lkoho ln ih  p ijač , p ro iz ­

vedenih z več k o t 50  % iz d o ­
m ačih  surovin , ra ču n an o  po  
vrednosti -  v do ločenem  znes­
ku  od  litra

din
-  od  naravnega v ina, vina tipa  
„B iser“  4 ,0 0
-  od  penečega vina 8 ,00

2. o d  alkoho ln ih  p ijač , p ro iz ­
vedenih z več k o t 50 % iz d o ­
m ačih  surovin , ra ču n an o  po  
vrednosti -  v o d s to tk u  od  dav­
čne osnove

%
-  od  m edice 15
-  od  piva 35
-  o d  naravnega žganja in v in ja­
ka 4 0
-  od  drugih a lkoho ln ih  pijač  60

3. o d  a lkoho ln ih  p ijač  vseh 
vrst, p ro izvedenih  ? m anj k o t 
50  % do m ač ih  surovin, ra č u n a ­

n o  p o  vrednosti -  v o d s to tk u  
o d  davčne osnove 70

O pom ba:
1. davčna osnova za a lkoho l­

ne  p ijače  iz 1. to č k e  te  ta rifne  
številke je  lite r a lkoho lne  p ija­
če. Za večje ali m anjše p ak ira ­
n je  je  davek so razm eren  davku 
enega litra  p ijače . D avčna o sn o ­
va za druge p ijače  iz te  ta rifne  
številke je  p ro d a jn a  cena  p ro ­
izvajalcev, uvoznika, p rodajalca 
n a  debelo  ozirom a n a  d ro b n o , 
ki te  p ijače  sam i porab ijo  ali jih  
p roda ja jo  k o n čn im  p o tro šn i­
kom . P ri gostinsk ih  organizaci­
ja h  združenega dela in sam o­
s to jn ih  gostincih  je  davčna 
osnova nabavna cena.

2. D avčni zavezanci za a lk o ­
h o ln e  p ijače  so p roda ja lc i teh  
p ijač  k o n čn im  po tro šn ikom . 
D avčni zavezanci so tu d i o rga­
nizacije združenega dela , k i n a ­
bavljajo  te  p ijače  zarad i p re p ro ­
daje k o n čn im  p o tro šn ik o m  ozi­
rom a zarad i lastne  k o n čn e  
p o tro šn je .

3 . Z a  nabavno  ceno  k  tej ta ­
rifn i številki je  m išljena cena, iz­
kazana v fak tu ri dobavitelja z 
v šte to  em balažo  in vsemi drugi­
m i odvisnim i strošk i, ki se zara­
čunavajo  ku p cu .

4 . Posebn i o b č in sk i p ro m etn i 
davek se ne p laču je  o d  p rom eta  
ja b o lč n ik a  in m edicinsk ih  vin, 
če  so bili t i  p ro izvod i p r i­
d o b ljen i z  naravnim  alkoholn im  
v renjem , brez d o d a tk a  drugih 
snovi in  prim esi.

5 . Z a a lk oho lne  p ijače  je  šte­
ti  pivo in druge alkoho lne pij a 
če  z več k o t 2 % alkoho la . Pri 
ugotav ljan ju  vrste in  kakovosti 
posam ezn ih  a lk oho ln ih  p ijač  se 
u strezn o  uporab lja jo  veljavni 
p redp isi o  kakovosti te h  p ijač.

T ar. št. 4
O d knjig , b ro šu r, časopisov 

in  d rug ih  pub likac ij, o d  ka te rih  
se p laču je  tem eljn i davek od  
p ro m e ta  p ro izvodov: 20 %

B -  O B R T N E  ST O R IT V E

T ar. št. 5
I. K O V IN SK A  STRO K A :

1. poprav ljan je  stro jev  in n a ­
prav  10 %

2. poprav ljan je  izdelkov  p re ­
cizne m ehan ike  10 %

3. poprav ljan je  m o to rn ih  vo ­
zil 1 0 %

4. poprav ljan je  kovinskih  iz­
delkov  za široko  p o tro šn jo , p o ­
pravljanje, p eč i, šted iln ikov , ši­
valnih stro jev , kovinskega p o ­
hištva 10 %

5. poprav ljan je  d rugih  kov in ­
skih izdelkov  10 %

II. E LE K TR O  STRO K A:
6. popravljanje e lek tričn ih  

stro jev , ap ara tov  in  nap rav  (p o ­
p rav ljan je  tran sfo rm ato rjev , 
e lek tričn ih  p eč i, razdeliln ih  n a ­
prav  in  p o d o b n o  10 %

7. popravljanje e le k tr ič n ih  in  
drugih te lekom un ikac ijsk ih  n a ­
prav in  delov 10 %

8. popravljanje d rug ih  e lek ­
tr ič n ih  aparatov  in  p rib o ra  te r 
ostale storitve te  s tro k e  10 %

III. OSTALE ST R O K E:
9. p ro tek tiran je  in  p o p rav lja ­

nje p laščev  (vu lkan iz iran je) 
10%

10. knjigovezništvo 10 %
11. g radbene in  m o n tažn e  

storitve, k i j ih  oprav lja jo  o b č a ­
ni in  zasebne pravne osebe 10 %

12. osebne in  druge o b rtn e  
storitve 10 %

O pom ba:
davek p o  tej ta r ifn i številki se 

ne p laču je  o d  p lač il za  sto ritve : 
k ro jačev , šivilj, k lo b u ča rjev , 
m odistin j, vezilj, čevljarjev , o d  
popravljanja o r to p e d sk ih  p ri­
pom očkov , izdelovalcev co p a t, 
bricvev, frizerjev, p red ik iran ja , 
dim nikarjev, za p red tiskan je  
tk an in , k rpan ja  p e rila , nogavic 
in  vreč, poprav ila  dežn ikov , 
uglaševanje glasbil, b rušen ja  n o ­
žev in britvic, kovačev  o d  pod- 
kovanja konj in živine, ko larjev , 
urarjev, popravil dvokoles in 
o tro šk ih  vozičkov , po ln jen ja  in 
obnove rab ljen ih  k e m ič n ih  svin­
čn ikov , poprav ljan ja  p rep rog , 
um etnega k rpan ja  p rep ro g , p ra ­
nja te r  likanja ob lek  in  perila , 
čiščen ja  o bu tve , čuvan ja  lo k a ­
lov in stanovanj, shranjevanje 
koles, prtljage in ob leke  (garde­
robe), sto ritve p o stre ščk o v , ža­
ganja drv.

D avčna osnova je  skupen 
znesek p lač il po  o d b itk u  vred ­
nosti m ateria la , k i g a je  dal izvr-

C -  D RU G E ST O R IT V E

T ar. št. 6
Od vstopnic 10 %
O pom ba:
1. lastn ik i p ro s to ro v , v k a te ­

rih  je  p rired itev , so odgovorn i 
za p lač ilo  davka p o  tej ta rifn i 
številki.

2. D avek o d  vstopnic  iz te  ta ­
rifne številke je  treb a  p lača ti ob 
pred ložitv i vstopnic  v žigosanje 
najpozneje  5 d n i p red  p rire ­
ditvijo .

3 . P ro m etn i davek p o  tej t a ­
rifn i številki se ne p lača  od  k in e ­
m atog rafsk ih  vstopnic te r o d  
vstopnic za k u ltu rn o u m e tn išk e  
in telesnovzgojne (šp o rtn e  in  te ­
lovadne nasto p e) p rired itve , k o ­
likor se na n jih  ne to č ijo  a lko ­
ho lne  p ijače . V  p rim eru  spora 
glede znača ja  k u ltu rn o u m e tn i-

T ar. št. 3 
O d a lkoho la  (en a to la ) 1 ,00 din 
O pom ba:

davčna  osnova je  h ek to lite r- Sevalec sto ritve , če je  m ateria l v
ska s to p n ja  čistega alkoho la . ra ču n u  posebej izkazan .
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ške ali te lesno  vzgojne p rire ­
ditve od lo ča  p ris to jn i obč in sk i 
upravni organ za d ružbene de­
javnosti.

4 . Za prire jan je  p lesn ih  vaj in 
p o d obn ih  p rired itev  lah k o  o b ­
činska davčna uprava  d o lo č i 
posebni obč in sk i p ro m e tn i da­
vek v pavšalnem  znesku  za ce­
lo tn o  sezono p rired itve .

T ar. št. 7
O d v rednosti p ro d an ih  srečk  

za lo terijo  in  druge igre na  sre­
čo  ter na  vloge za javne  stave, 
razen za igre n a  srečo  in vloge 
za javne stave, ki jih  p rire ja  J u ­
goslovanska lo terija , se p lača  
davek po stopn ji 10 %.

O pom ba:
1. davčn i zavezanec je  p rire ­

ditelj lo terije  ozirom a javne s ta ­
ve ali druge igre na  srečo .

2 . P rireditelj m ora  najm anj 
15 dn i p red  žrebanjem  sp o ro č i­
ti  davčn i upravi dan  in  kraj ž re ­
banja.

3 . O b raču n  srečk  za ugo tov i­
tev  skupne vrednosti se n ared i v 
15 dneh  po  žrebanju . D avek je  
treba  p lača ti v 5 dneh  p o  o b ra ­
ču n u  na ra č u n  o b č in e , v k a te ri 
je  bila igra na  srečo .

T ar. št. 8
O d posebn ih  iger na  srečo  

(ro u le tte , chem in  de fe r , baca- 
re , sim ple, bacca to u t va, tre n te  
e t q u a ran te , beack 71 bo u le , na 
igre na solts m achines: 15 %

O pom ba:
davčna osnova po  tej ta rifn i 

številki je  skupna v rednost vpla­
čil za  udeležbo  v posebn ih  igrah 
na  srečo.

D avčni zavezane^ je  o rgan i­
zacija združenega dela, k i im a 
dovoljenje za p rirejanje iger na 
srečo .

Z avezanec m ora  za posebne 
igre na srečo  voditi evidenco ter 
posebn i obč in sk i p ro m etn i da­
vek p lača ti v 20  dneh  po  p re te ­
k u  vsakega m eseca.

T ar. št. 9
O d reklam :

a) za to b a č n e  izdelke in  a lko ­
ho lne  p ijače  20 %
b) za ostale gospodarske rek la ­
m e, razen  za reklam e v rad iu , 
televiziji in  in fo rm ativnem  tisku

1 0 %
O pom ba:
davčna osnova je  p lač ilo  za 

objavljeno ozirom a p rikazano  
rek lam o. D avčni zavezanec je  
organizacija, k i je  p rejela p la č i­
lo  za  objavljeno ozirom a p rik a ­
zano reklam o.

T ar. št. 10
O d p lač il za p revoz p o tn ik o v  

in blaga, ki ga opravljajo  ob čan i 
ali zasebne pravne osebe z m o ­
to rn im i vozili in p lovnim i o b ­
jek ti: 10 %

O pom ba:
davek po tej ta rifn i številki se

p lača  tu d i od  p lač il za n ak lada­
nje in razk ladan je , če te  sto ritve 
opravlja prevoznik  skupaj s p re ­
vozom .

T ar. št. 11 
O d p lač il (p rov izij) za p o ­

sredniške, agencijske in kom isij­
ske storitve: 15 %

O pom ba:
davčni zavezanec p o  tej ta r if ­

n i številki je  o rganizacija z d ru ­
ženega dela, o b č a n  ali zasebna 
pravna oseba, ki p rejm e p lač ilo  
za posredniške, agencijske in 
kom isijske sto ritve .

C e ob čan i ali zasebna pravna 
oseba prejm e p lač ilo  za te s to ­
ritve od  d ružbeno  pravne osebe, 
je  izplačevalec do lžan  o b ra č u ­
n a ti in vp lačati davek po  tej ta ­
rifn i številki.

105.

Na podlagi 61 . č lena  zakona 
o  družbenem  varstvu o tro k  
(U radni list SRS štev . 3 5 /7 9 ) ,  
8 4 . člena s ta tu ta  skupnosti 
o troškega varstva R ibn ica , 23. 
č lena dogovora o  e n o tn ih  m eri­
lih  za p ridob itev  pravice do m i­
n im alnega obsega denarn ih  p o ­
m o č i (U radni list SRS
štev  ) te r 14. č lena  sam o­
upravnega sporazum a o tem e­
ljih p lana skupnosti o troškega 
varstva R ibn ica  za obdob je  
1981 - 1 9 8 5  je  skupšč ina  sk u p ­
nosti o troškega varstva R ibnica 
dne 1 8 .3 .  1981 sprejela

S K L E P  
o višini den a rn e  p o m o č i za 
o tro k e  iz km ečk ih  in  drugih 
d ru ž in  in  dohod k o v n ih  pogojih 
v le tu  1981

I .

O troc i iz km ečk ih  in drugih 
d ružin , k i jim  je  p o m o č  nu jno  
p o treb n a  (v nadaljn jem  besed i­
lu: iz drugih d ružin ), im ajo p ra ­
vico do denarne  po m o č i v znes­
ku  3 5 0 .— din m esečno .

II.
Težje te lesno  ali duševno p ri­

zadeti o tro c i im ajo pravico  še 
do povečane denarne  p o m o č i v 
znesku  4 5 0 ,— din m esečn o , če 
se ugotov i, da je  d ružina  zaradi 
tega v b istveno težjem  social­
nem  po ložaju . O troc i, k i im ajo 
edinega hran ilca , im ajo pravico 
še do povečane denarne  p o m o ­
či v znesku  1 5 0 . -  d in , če  se 
ugotovi, da je  d ružina  zaradi te 
ga v b istveno  težjem  socialnem  
položaju .

III.
1. O troc i iz k m ečk ih  in d ru ­

gih družin  im ajo pravico  do de­
narne p o m o č , če  izpolnjujejo  
naslednje pogoje:

-  da je  dohodek  iz k m etij­
stva glavni vir d o h odka  njihovih  
d ružin  ali so brez dohodka ;

-  da živijo v k m ečk ih  gospo­
dinjstvih, ka te rih  skupn i ka- 
tastersk i d o hodek  ne presega 
9 .000  din ozirom a 2 .800  din 
katastrskega d o hodka  le tn o  na 
družinskega člana.

2. O trokom  iz k m ečk ih  in 
drugih družin , ka terih  dohodek

presega višino do h o d k a , d o lo če ­
nega v drugi alinei te  to č k e , se 
laliko prizna pravica do denarne 
p o m o č i, če živijo v težjih  raz­
m erah  zaradi večjega števila 
o tro k  ali bolezni oz irom a inva­
lidnosti staršev.

3. K om isija za denarne p o ­
m o č i pri S kupnosti o troškega 
varstva R ibnica lahko  v izjem ­
n ih  p rim erih  do lo č i višjo ali 
nižjo denarno  p o m o č , k o t je  
do ločena  v I. to č k i tega sklepa, 
če je  to  u tem eljeno  s socialnim  
stanjem  družine.

4 . Pri ugotavljanju socialnega 
položaja družine se razen  ka- 
tasterskega d o h o d k a  upoštevajo  
tu d i vsi drugi dohodk i.

IV.
Za člane občanove družine 

se štejejo  tu d i starši, ki jih  o b ­
čan  in njegov zakonec preživlja­
ta , če dohodek  starša ne dosega 
1 .200 din m esečno  s tem , da se 
dohodek  iz km etijske dejavno* 
sti upošteva v 6 -kratnem  znesku 
katasterskega dohodka.

V.
D okazila o  uprav ičenosti do 

denarne p o m o č i po tem  sklepu 
m orajo  ob čan i vložiti na jpozne­
je  do 15. m arca 1981, sicer se 
jim  s 1. m ajem  1981 ustavi iz­
plačevanje denarne p o m o č i in 
povečane denarne pom oči.

V I.
T a sklep se objavi v S kup ­

ščinskem  D olenjskem  listu  in 
začne veljati s 1. m ajem  1981 
leta.

P redsednica skupščine: 
BREDA O R A Ž E M , 1. r.

1 0 6 .

Na podlagi 61 . č lena zakona 
o družbenem  varstvu o tro k  
(U radn i list SRS štev. 3 5 /7 9 ) ,  
84. člena s ta tu ta  skupnosti 
o troškega varstva R ibnica, 23 . 
č lena  dogovora o en o tn ih  m eri­
lih za p ridob itev  pravice do m i­
nim alnega obsega denarn ih  p o ­
m o č i (U radn i list SRS štev. 
. .  .) te r 14. č lena  sam ouprav­

nega sporazum a o tem eljih  p la ­
na skupnosti o troškega varstva 
R ibnica za obdob je  1981 -  
1985 je  skupščina  skupnosti 
o troškega varstva R ibnica na

svoji seji dne 18. 3 . 1981 spreje­
la

S K L E P  
o višini denarn ih  p o m o č i in  d o ­
hodkovn ih  pogojih  v le tu  1981

I.
Pravico do  denarne  p om oči 

im a v znesku:
1. 8 5 0 , -  d in  prvi in vsak n a ­

slednji o tro k , če je  dohodek  
d ružine, v k a te ri o tro k  živi o z i­
rom a v k a te ro  spada, do  2 .200  
din m esečn o  na družinskega 
č lana ;

2. 6 0 0 . -  din prvi in vsak n a ­
slednji o tro k , če je  dohodek  
d ružine , v k a te ri o tro k  živi o z i­
rom a v k a te ro  spada, 2 .200  do 
2 .800  din m esečno  na  d ružin ­
skega člana;

3. 3 5 0 . -  din prvi in vsak n a ­
slednji o tro k , če je  dohodek  
d ružine, v k a te ri o tro k  živi o z i­
rom a v k a te ro  spada, 2 .800  do 
3 .900  din m esečno  na d ru ž in ­
skega člana.

Pravico do  denarne  p o m o č i 
se ugotavlja na osnovi dejanske­
ga socialnega položaja  d ružine , 
v ka te ri o tro k  živi ozirom a v k a ­
te ro  spada, ozirom a na osnovi 
dejanskega socialnega položaja 
o tro k a . Pri ugotavljanju social­
nega položaja družine se u p o ­
števajo vsi d o h odk i ne glede na 
vir ali p redp ise , po ka te rih  jih  
d ružina ali o tro k  ima in vse d ru ­
ge ob like d ružben ih  p o m o č i.

D ohodek  iz km etijske  dejav­
nosti se upošteva v 6-kratnem  
znesku katastrskega d o h o d k a .

K ot d o hodek  iz sam ostojne 
gospodarske ali negospodarske 
dejavnosti upošteva do h o d ek , 
ki je  podlaga za odm ero  p ri­
spevkov in  davkov.

Pravico do povečane denarne 
po m o č i im a v znesku:
-  4 5 0  din m esečno  telesno ali 

druševno p rizade t o tro k .
-  150 din m esečno  o tro k , ki 

im a edinega hran ilca.
Pravico do  povečane denarne

p o m o č i im a o tro k , k i j e  upravi­
čen do denarne p o m o č i, če  je  
družina zavoljo o trokove  p riza­
de to s ti ali zavoljo tega, ker im a 
o tro k  edinega hran ilca , v bistve­
n o  težjem  socialnem  položaju : 

S m atra  se, da je  d ružina v teh 
p rim erih  v b istveno težjem  so ­
cialnem  položaju:
-  če  težje p rizade ti o tro k  iz 

ob jek tivn ih  razlogov ni dele­
žen ustreznega varstva, u spo ­
sabljanja in oskrbe v vzgojno- 
varstveni ustanovi ozirom a v 
zavodu za usposabljanje,

-  pri o tro c ih , k i im ajo edinega 
h ran ilca , če im ajo uveljavlje­
n o  preživnino in če  o trokov i 
d o h o d k i  ne presegajo 
1 .2 0 0 .-  din m esečno .

III.
Z a člane o b čan o v  družine se 

štejejo  o tro c i in stari starši, če
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so brez d o h odka  ozirom a im ajo 
lasten  vir dohodka , če ne prese­
ga višine 1 .2 0 0 ,-  din m esečno  s 
tem , da se dohodek  iz km etij­
ske dejavnosti upošteva v 
6-kratnem  znesku  katasterskega 
dohodka.

IV.
O b čan u , ki s član i svoje d ru ­

žine živi na  km etijskem  p o ­
sestvu so rodn ika , po katerem  
ima on  ali ka teriko li član  n jego­
ve družine pravico do zakon ite ­
ga dedovanja , se šteje, da im a 
dohodek  iz km etijske dejavno­
sti, v ko liko r ne dokaže 
nasp ro tno .

Višina d o hodka  iz km etijske 
dejavnosti iz prejšnjega odstav­
ka te to č k e  se ugotovi tak o , da 
se dohodek  iz km etijske dejav­

nosti deli na  lastn ika posestva 
in č lane njegove družine , k i jih  
je  on  dolžan preživljati, te r na 
občanovo  d ružino , če  o b čan  ne 
dokaže, da tega dohodka  nim a.

V.
O bčan i, k i so uveljavljali p ra ­

vico do denarne po m o č i po d o ­
sedanjih  p redpisih , m orajo  
p red ložiti p o trd ila  o  uprav iče­
nosti do denarne po m o č i na j­
pozneje do 15. m arca 1981, si­
cer se jim  s 1. m ajem  1981 u sta ­
vi izplačevanje denarne p o m o ­
či.

Ta sklep se objavi v skupšč in ­
skem D olenjskem  listu  in  začne  
veljati 1. m aja 981 le ta .

Predsednica skupščine: 
BREDA O R A Ž EM , 1. r.

»Božidar Jakac in Dolenjska
N a r o č i l n i c a

Podpisani (a): ..........................................................................................................................
Naslov: .......................................................................................................................................
Pošta s poštno  številko: .......................................................................................................
Zaposlen  (a): ............................................................................................................................
Številka o sebne  iz k a z n ic e :..................... .. izdana dne  .................................................
od  skupščine o b č in e : ..........................................................................................................
N epreklicno n a r o č a m  izvod (ov) m onografije ..B O ŽID A R  JA K A C  IN
D O L EN JSK A " po p red n a ro č n išk i ceni 600  dinarjev za 1 izvod.
Knjigo bom  plačal(a) po  PO V ZE TJU . V DVEH O BROK IH  PO 3 0 0  dinarjev.

(u strezno  podčrta jte )

N aročiln ico  izrežite in jo  ali v kuverti ali nalepljeno na dopisnico  pošljite  na 
naslov: DITC -  TO ZD  časop is D olenjski list -  za ložnišk i oddelek , G lavni trg  
3 , 68 0 0 0  Novo m esto.

r>

PO H ITITE S P R E D N A R O Č IL I, KER BO K N JIG A  PO IZIDU O B Č U T N O  
D R A Ž JA !

r ~   \
RAZPISNA KOMISIJA PRI KRAJEVNI SKUPNO­
STI BOŠTANJ

RAZPISUJE DELOVNO MESTO IN NALOGE

tajnika krajevne skupnosti Boštanj
Kvalifikacija:
— najmanj srednja s trokovna izobrazba ekonom sko-tehn ične  
smeri
Drugi pogoji:
— prednos t bodo  imeli kandidati,  ki so že delali na takem  ali 
podob nem  področju .
D elovno razmereje:
— za nedoločen  čas 
Delovni čas:
— polni delovni čas 
Nastop dela:
— 1. 6. 1981 
Rok prijave:
— 15 dni po dnevu objave v časopisu Dolenjski list 
Poskusna doba:
— 3 mesece
Prijavljeni kandidati bodo  o izbiri obveščeni v 8 dneh  po 
po teku  prijavnega roka.

2 9 7 / 1 7 - 8 1

V_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ J

-------------------------------------------------------------------------

DELOVNA ORGANIZACIJA 
PREVOZ BREŽICE 
KOMISIJA ZA DELOVNA RAZMERJA

OBJAVLJA PROSTA DELA IN NALOGE

voznikov motornih vozil
Pogoji:
— vozniški izpit C in E kategorije

Delovno razmerje bom o sklenili za nedoločen  čas, s polnim 
delovnim časom in posebnim pogojem trimesečnega 
poskusnega dela.
Kandidate  vabimo, da  pošljejo svoje prijave z dokazilom  o 
izpolnjevanju pogoja v 15 dneh  po objavi na naslov:
Delovna organizacija PREVOZ BREŽICE.
O izbiri bo m o  kandidate  p ismeno obvestili v 30 dneh  po 
k ončanem  zbiranju prijav.

2 9 4 / 1 7 - 8 1

\  -  J

n „RAŠ ICA" ,  TOVARNA PLETENIN n. sol. o. 
LJ U B L JA N A -G A M E L JN E

KOMISIJA ZA DELOVNA RAZMERJA 
TOZD REZKA DR AGAR AMBRUS 
OBJAVLJA PROSTE DELOVNE NALOGE

osnovna konfekcijska dela
( ročno šivanje, entlanje,  štepanje) 
POGOJ: osnovna šola

NUDIMO
— stimulativno nagrajevanje glede na zahtevnost in obseg 
opravljenega dela

Delovni čas traja od 6. do  14. ure, prva sobo ta  v mesecu je 
delovna, ostale sobote  proste .
K andidate  p ros im o, da pošljejo vloge ali se osebno  zglasijo v 
15 dneh po  objavi oglasa v TOZD Rezka Dragar Ambrus 
6 1 3 0 3  Zagradec.

2 9 6 / 1 7 - 8 1

^ l K c /

koM e t
*  ( J V )  T

L ~  + KONFEKCIJA „K OM ET",  METLIKA

objavlja

PROSTA DELA IN NALOGE
1. K A D RO V S K O -P E R S O N A L N E G A  R EFE REN TA
2. EKONOMA -  POSLOVODJA KUHINJE
Poleg splošnih pogojev morata kandidata izpolnjevati še 
naslednje:
Pod 1: srednja strokovna izobrazba administrativne smeri in 
3 leta delovnih izkušenj na administrativno-tehničnih  
opravilih v kadrovski dejavnosti
Pod 2: VK gostinski delavec, 3  leta delovnih izkušenj v 
gostinstvu, izpit B kategorije voznikov m otornih vozil in 
izpit iz varstva pri delu.

Kandidati naj pošljejo prijave-v 15 dneh  po  dnevu objave. 
Prijavam naj priložijo dokazila  o  s trokovni izobrazbi.  
Kandidati bod o  obveščeni o  izidu izbire v 15 dneh po 
p o teku  roka za zbiranje prijav. 2 0 9 / 1 7 —81
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